

Skoczylas Kurkuma, piperyna, imbir, resweratrol i kwercetyna - 60 kaps.



Cena: 76,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety zawierający w swoim składzie kurkumę, która wspiera m.in. układ odpornościowy, ekstrakty z imbiru, winorośli i pieprzu czarnego oraz kwercetynę z perełkowca japońskiego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Kurkuma - wspiera układ odpornościowy, pracę wątroby i trawienie, pozytywnie wpływa na metabolizm tłuszczów, poziom cholesterolu we krwi, pomaga utrzymać w zdrowiu skórę oraz stawy, ma właściwości antyoksydacyjne.

Winorośl - wspomaga funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego, ma właściwości antyoksydacyjne i wspiera kondycję skóry.

Imbir - wspiera trawienie, stawy i odporność, ma działanie antyoksydacyjne.

Pieprz czarny - ma działanie antyoksydacyjne, wpływa na prawidłowe trawienie, odporność i skórę.

Składniki:

Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (*Curcuma longa* L.), ekstrakt ze skórki owocu winorośli właściwej (*Vitis vinifera*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), kwercetyna z perełkowca japońskiego (*Sophora japonica*), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (*Piper nigrum*).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z kłącza ostryżu długiego, w tym:	500 mg
kurkuminoidy	475 mg
Ekstrakt z winorośli właściwej, w tym:	200 mg
resweratrol	100 mg

Kwercetyna z perełkowca japońskiego	100 mg
Ekstrakt z imbiru lekarskiego, w tym:	40 mg
gingerole	2 mg
Ekstrakt z pieprzu czarnego, w tym:	2,1 mg
piperyna	2 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą.

Wskazane jest przyjmowanie suplementu diety przez 3 miesiące, po czym 1-2 miesięcy przerwy w stosowaniu.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Produkt zawiera ekstrakt z ostryżu długiego, przy przyjmowaniu leków przeciwzakrzepowych lub innych leków, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.